
Załącznik nr do protokółu
z posiedzenia i\.omisji Konkursowej 
w dniu 14 maja 2013 r.

UCHWAŁA Nr .A .../2013

Komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 15/2013 Wójta Gminy 
Łukta z dnia 29 kwietnia 2013 r. do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie : dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego.

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.)

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

Na podstawie złożonej oferty dopuszcza się kandydata:

Hęi o ̂  o . _ .o. .$Ai 
............... (imię i nazwisko)

do postępowania konkursowego, mającego na celu wyłonienie kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie.

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Komisji

2. Członek:

3.

4 . - „ -

5. - „ -

6.

7.

. ; - 5 L Y ? ^ Y 7 : . r . .
¿ ł/ fc  .........

ta


